
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 25 квітня 2024 року №137

Про виділення матеріальної  грошової
допомоги на лікування військовослужбовцям

Розглянувши звернення  щодо надання матеріальної грошової допомоги на лікування
військовослужбовцям, які зазнали поранень  у бойових діях або при здійсненні заходів з
національної  безпеки  і  оборони,  відсічі  і  стримування  збройної  агресії  російської
федерації  проти  України  з  усіма  необхідними  документами,  відповідно  до  заходів,
передбачених  програмою підтримки осіб, які брали участь в антитерористичній операції
Об’єднаних  сил,  членів  сімей  осіб,  загиблих  під  час  проведення  антитерористичної
операції та операції Об’єднаних сил, членів сімей Героїв Небесної Сотні, постраждалих
учасників Революції Гідності на 2021-2025 роки та Положення про діяльність  комісію з
питань  надання  одноразової  матеріальної  допомоги  на  лікування  пораненим
військовослужбовцям,  які  брали  (беруть)  безпосередню  участь  у  бойових  діях  або
забезпечували (забезпечують) здійснення заходів з національної безпеки і оборони, відсічі
і стримування збройної агресії російської федерації проти України, протоколів засідання
комісії  з  питань  надання  одноразової  матеріальної  допомоги  на  лікування  пораненим
військовослужбовцям,  які  брали  (беруть)  безпосередню  участь  у  бойових  діях  або
забезпечували (забезпечують) здійснення заходів з національної безпеки і оборони, відсічі
і стримування збройної агресії російської федерації проти України від 24.04.2024 № 5  та
врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого  комітету,  керуючись  ст.  34  Закону  України
“Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відповідно до заходів, передбачених програмою підтримки осіб, які брали участь в
антитерористичній  операції  Об’єднаних  сил,  членів  сімей  осіб,  загиблих  під  час



проведення антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил, членів сімей Героїв
Небесної Сотні, постраждалих учасників Революції Гідності на 2021-2025 роки, виділити
грошову  матеріальну  допомогу  по  КПКВК 0813242  “Інші  заходи  у  сфері  соціального
захисту і  соціального забезпечення” КЕКВ 2710 “Виплата пенсій і  допомоги” згідно зі
списком:

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові заявни-
ка Адреса проживання

Сума
допомо-
ги, грн.

1 5000,00

2 5000,00

3 5000,00

4 5000,00

5 5000,00

6 10000,00

7 5000,00

8 5000,00

9 5000,00

10 5000,00

11 5000,00

12 5000,00

13 5000,00

14 10000,00



15 10000,00

Разом 90 000,00

2.  Відділу   охорони  здоров’я  та соціального  захисту  міської  ради  провести  виплату
матеріальної  грошової  допомоги військовослужбовцям на лікування в межах виділених
бюджетних асигнувань.

Збаразький міський голова                                    Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ




	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


